
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 5507899

ID verze: 5930327

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 20.06.2018 15:25:32

Zveřejňující subjekt: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA (48ia97h)

ID návazné smlouvy: 2603070

Email pro zaslání potvrzení: registrsmluv@praha.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Hlavní město Praha

IČO: 00064581

Datová schránka: 48ia97h

Adresa: Praha 1, Mariánské nám. 2, 11001

Útvar / Odbor / Org. složka: OTV

Smlouva:

Předmět smlouvy:

smlouva o dílo § 2586 a násl. NOZ: změna termínu pravomocného 

vydání ÚR z 1. 6. 2018 na 1. 10. 2018. stavba č.42124 PPO 2013-Rašínovo 

nábřeží.

Datum uzavření: 24.05.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: Dodatek č.1 k DIL/20/06/000452/2017

Podepisující osoba: Ing. Martin Vlk

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:

Název: METROPROJEKT Praha a.s.

IČO: 45271895

Datová schránka:

Adresa: Praha, náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 12000

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Dodatek č.1 k DIL_20_06_000452_2017-Text dodatku (veřejná kopie) [CES].pdf

652.6 kB, 20.06.2018 15:26:45

fa8bb839eb20fa1911117bfc3f033371dfae4875ce3bcfe5845562c56c31cdf2

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5930327


		2024-06-07T08:40:47+0200




